

iPadOS 17 ile sunulan
yepyeni özellikler.

Temel Özellikler ve İyileştirmeler

Kilit Ekranı

Kilit Ekranı'ndaki araç takımları.

Araç takımlarınızı iPad Kilit Ekranı'nızda sol tarafa yerleştirebiliyorsunuz. Hava durumu, saat, tarih, pil seviyesi, yaklaşan takvim etkinlikleri, alarmlar ve saat dilimleri gibi bilgileri tek bakışta görebilmek için daha geniş araç takımlarını kullanabiliyorsunuz.

Döndürme desteği. Düşey pozisyonda, araç takımlarınızdan bazılarını saatin altında görünecek şekilde ayarlayabiliyorsunuz. Yatay pozisyon ise daha fazla esneklik sunarak araç takımlarını sol tarafa yerleştirmenize olanak sağlıyor. Her iki konumlandırma için de saatin üstünde görünecek araç takımlarını seçebiliyorsunuz.

Farklı stillerde tarih ve saat. Çarpıcı font stilleri ve renk seçenekleriyle Kilit Ekranı'nızdaki tarih ve saatin görünümünü kişiselleştirebiliyorsunuz.

Font kalınlığı. Saat için font kalınlığını ayarlayabiliyorsunuz.

Çok katmanlı fotoğraf efekti. Fotoğraflardaki objeler, saatin önünde dinamik olarak görüntülenerek öne çıkarılıyor.

Kilit Ekranı'nı düzenleme. Kilit Ekranı'nızdaki öğelerin fontunu, rengini veya konumunu tek dokunuşla kolayca kişiselleştirebiliyorsunuz.

Uyarlanabilir renk tonlaması. Araç takımları, duvar kağıdınıza kusursuz bir şekilde uyum sağlayarak okunabilirliği artırıyor ve duvar kağıdı fotoğraflarının daha net görünmesini sağlıyor.

Duvar kağıdı galerisi. Kişiselleştirilmiş Kilit Ekranı seçenekleriyle dolu bir galeriden dilediğiniz tasarımı seçebiliyorsunuz. Her seçenekte benzersiz bir arka plan, tarih ile saat için şık bir görünüm ve zengin veriler içeren araç takımları bulunuyor.

Önerilen fotoğraflar. iPadOS, Kilit Ekranı'nızda harika görünecek fotoğrafları arşivinizden akıllı bir biçimde seçip öneriyor.

Live Photo duvar kağıdı için hareket efekti. Live Photo'lardaki yeni hareket efekti, aygıtınızı uyandırdığınızda Kilit Ekranı'nızın her zamankinden daha dinamik görünmesini sağlıyor ve kilit açıldığında Ana Ekran'da sabitleniyor.

Karışık sırayla fotoğraf görüntüleme. Kilit Ekranı'nızda bir dizi fotoğrafın karışık sırayla otomatik olarak gösterilmesini izleyebiliyorsunuz. Kilit Ekranı'nızın fotoğrafları hangi sıklıkla yenileyeceğini kendiniz belirleyebiliyor veya gün boyunca seçtiği sürpriz fotoğraflarla iPadOS'in sizi şaşırtmasını tercih edebiliyorsunuz.

Karışık sırayla gösterilecek fotoğraflar için çok katmanlı fotoğraf efekti. Fotoğraflardaki süjeler, saatin önünde dinamik olarak görüntülenerek öne çıkarılıyor.

Fotoğraf stilleri. Kilit Ekranı'nızdaki fotoğrafları birbirine uyumlu hale getirmek için onlara renk filtresini, renk tonlarını ve font stilini otomatik olarak değiştiren stiller uygulayabiliyorsunuz. Bir objenin arka planına renk ekleyen yeni stillerden birini seçebiliyor veya arka planı tamamen gradyanlar ya da düz renklerle değiştirebiliyorsunuz.

Astronomi duvar kağıtları. Dünya üzerindeki canlı konumunuz gibi gerçek koşullara göre güncellenen veya Mars'taki günün saatini esas alan, astronomi temalı dinamik Kilit Ekranı seçenekleriyle Dünya'yı, Ay'ı veya Güneş Sistemi'ndeki diğer gezegenleri görebiliyorsunuz.

Kaleydoskop duvar kağıdı. Bu duvar kağıdı bir algoritmadan faydalanarak, seçtiğiniz fotoğrafı analiz ediyor, en ilgi çekici öğelerini belirliyor ve gün boyu ekranda hareket edecek şık bir kaleydoskop motifi oluşturuyor. Birden fazla stil özelliği, aynı fotoğrafın benzersiz şekillerde ifade edilmesini sağlıyor. Bu duvar kağıdı siz iPad'inizi döndürdüğünüzde dinamik olarak ekran pozisyonuna uyum sağlıyor.

Apple koleksiyonları. Dinamik, klasik ve yatay Kilit Ekranı seçenekleri arasında bir tercih yapabiliyorsunuz. Apple koleksiyonları, Onur Ayı gibi toplumsal öneme sahip belirli günleri kutlayan Kilit Ekranı seçeneklerinin yanı sıra “merhaba” yazılı veya göl manzaralı özel duvar kağıtları sunuyor.

Hava durumu duvar kağıdı. Hava durumunun gün içindeki değişimini, Kilit Ekranı’nızdaki canlı bilgilerle bir bakışta görebiliyorsunuz.

Emoji duvar kağıdı. Favori emoji’nizi seçerek desenli bir Kilit Ekranı oluşturabiliyorsunuz.

Renkli duvar kağıdı. En sevdiğiniz renk kombinasyonlarını kullanarak Kilit Ekranı’nız için bir renk gradyanı belirleyebilirsiniz.

Odak için tasarlanan Kilit Ekranı seçenekleri. iPadOS, sunulan Odak seçeneklerine göre bir dizi Kilit Ekranı öneriyor. Örneğin, İş Odağı için zengin verilerle dolu bir Kilit Ekranı veya Kişisel Odak için fotoğraflı bir Kilit Ekranı gibi.

Canlı Etkinlikler. Canlı Etkinlikler, devam eden bir etkinliği doğrudan Kilit Ekranı’ndan takip etmenizi kolaylaştırıyor. Bunlara Şu An Çalınan ve sayaçlar da dahil.

Şu An Çalınan. Müzik, podcast veya diğer sesli içerikleri dinlerken Şu An Çalınan’ın yeni tasarımı sayesinde albüm kapağının keyfini çıkarabileceğiniz bir tam ekran görünümüne geçebilirsiniz.

Birden çok sayaç ayarlama. Birden fazla sayaç ayarlayarak tüm etkin sayaçlarınızı tek bir bakışta görebiliyorsunuz.

Bildirim görünümü. Bildirimleri, genişletilmiş liste görünümünün yanı sıra gruplanmış görünüm veya sayılı görünümde görüntülemeyi tercih edebilirsiniz. Basit bir kaydırma hareketiyle içerikteki yerleşim düzenini kolayca değiştirebilirsiniz.

Bildirimler ekranın alt kısmında sıralanıyor. Siz bildirim almaya devam ederken bildirim özetiniz de dahil olmak üzere tüm bildirimler Kilit Ekranı’nızın alt kısmında sıralanıyor, bu sayede tüm bildirimlerinizi tek bakışta kolayca görmeniz mümkün oluyor.

Bildirimlerin yeni tasarımı. Kalın metin ve uygulamalardan gelen daha dikkat çekici görseller, bildirimlerin görsel olarak öne çıkmasını sağlıyor.

Araç takımları

Etkileşimli araç takımları. Ana Ekran’ınızda ve Kilit Ekranı’nızda doğrudan bir araç takımını kullanabiliyorsunuz. Yapılacaklar listesini tamamlayabiliyor, medyayı oynatıp duraklatabiliyor, ev denetimlerinize erişebiliyor ve çok daha fazlasını yapabiliyorsunuz.

Ana Ekran’da geri alma. Ana Ekran’ınıza yerleştirdiğiniz araç takımını, iPad’i sallayarak veya üç parmağınızla dokunarak geri

alabiliyorsunuz. Sayfa düzeniniz önceki haline geri dönüyor.

Fotoğraf albümü araç takımı. Fotoğraflar uygulamasından belirli bir albümü seçtiğinizde, en sevdiğiniz albüm Fotoğraflar araç takımınızda belirliyor.

Müzik araç takımı. Bir parçayı veya albümü oynatıp duraklatabiliyor veya en beğenilenleri ve abonelere özel önerilerden oluşan dinamik listeyi görüntüleyebilirsiniz.

Podcast’ler araç takımı. Bir podcast bölümünü oynatabiliyor veya duraklatabiliyorsunuz.

Safari araç takımı. Safari okuma listenizdeki web sitelerine hızla erişebilirsiniz.

Ev araç takımı. Evinizde ayarladığınız denetimlere erişebilirsiniz.

Kişiler araç takımı. Kişilerinizin konumunu, mesajlarını, paylaşılan fotoğraflarını ve daha fazlasını tek dokunuşla görebiliyorsunuz.

Kitaplar araç takımı. Bir sesli kitabı oynatabiliyor veya duraklatabiliyorsunuz.

Mesajlar

Çıkartmalar. Yeni Çıkartmalar deneyimi size Canlı Çıkartmalar, Memoji, Animoji, emoji çıkartmaları ve indirdiğiniz diğer üçüncü taraf çıkartma paketleriniz dahil olmak üzere tüm çıkartmalarınızı tek bir yerde toplama imkanı

veriyor. Böylece artı düğmesi üzerinden veya doğrudan bir mesaj baloncuğunu basılı tutarak çıkartmalarınızı paylaşabiliyorsunuz.

Arama filtreleri. Fotoğraflar, bağlantılar gibi içerik türleri ve kişiler, anahtar kelimeler gibi arama filtrelerini birleştirerek daha hassas bir arama yapabiliyor ve tam olarak aradığınız mesajı bulabiliyorsunuz.

Kaldığınız yer oku. Sağ üst köşede görünen ok işaretine tıklayarak bir grup sohbetindeki ilk okunmamış mesaja kolayca geçebilirsiniz.

Yanıtlamak için kaydırın. İsteddiğiniz baloncuğu sağa kaydırarak bir mesajı doğrudan yanıtlayabiliyorsunuz.

Sesli mesaj iyileştirmeleri. Şimdi sesli mesaj kaydederken kaydı duraklatabiliyor, ardından kaldığınız yerden kaydetmeye devam edip mesajınızı gönderebilirsiniz. Gelen sesli mesajları 2 kata kadar daha hızlı oynatabiliyor, Mesajlar uygulamasını kapatsanız bile dinlemeye devam edebiliyor veya mesajın metnini görüntüleyebilirsiniz.

Konum paylaşımı iyileştirmeleri. Yeni Konum uygulaması sayesinde doğrudan Mesajlar uygulamasındaki artı düğmesini kullanarak konumunuzu paylaşabiliyor veya başka birinden konum paylaşmasını isteyebilirsiniz. Konumunuz, konum paylaşma oturumu bitene kadar satır içinde yazılı olarak baloncuk içinde görünmeye devam ediyor.

Canlı Konum. Bul özelliğini kullanan arkadaşlarınızın konumunu, yazışmanın tam üstündeki isimlerinin altında görebiliyorsunuz.

Tek seferlik doğrulama kodu temizleme. Sistemin herhangi bir yerinde otomatik doldurma özelliğiyle kullandığınız tek seferlik doğrulama kodları, Mesajlar uygulamasından otomatik olarak siliniyor.

MMS Gruplarında iMessage özellikleri. MMS grupları, iMessage'ı kullanırken faydalandığınız Tapback'ler, efektler, düzenleme ve yanıtlar gibi pek çok özellik de dahil olmak üzere daha fazla iMessage özelliğini destekliyor.

iCloud'da Mesajlar uygulaması iyileştirmeleri.* Mesajlar uygulamasını iCloud'da etkinleştirerek Mesaj İletme, Gönder ve Al hesapları, SMS filtreleri gibi uygulama ayarlarını aygıtlar arasında eşzamanlayabiliyorsunuz.

FaceTime

Mesaj bırakın. Aradığınız kişi FaceTime aramanızı cevaplayamadığında ona görüntülü veya sesli mesaj bırakarak söylemek istediklerinizi iletebilirsiniz. Ön veya arka kameranıza bir görüntülü mesaj kaydedebiliyor, FaceTime'da sizi en iyi gösteren tüm video efektlerinden burada da yararlanabiliyorsunuz. Sesli FaceTime aramaları için de sesli mesaj bırakabiliyorsunuz.

Güncellenen Paylaş menüsü. FaceTime aramasıdayken birlikte çalışmanın yollarını keşfedebilirsiniz.

Bilinmeyen arayanları sessize alın. Kişiler'inizde kayıtlı olmayan numaralardan gelen FaceTime aramalarını otomatik olarak reddetmeyi seçebilirsiniz.

Tepkiler ve hareketler.² Balon, konfeti, fırtınalı yağış, havai fişek veya lazer ışını gibi ekran efektlerini doğrudan kamera yayınınızın üzerine ekleyebilirsiniz. Üstelik bu efektleri, tıklama yoluyla veya ellerinizi kullanmadan sadece hareketlerinizle başlatabiliyorsunuz.

Apple TV 4K'da FaceTime uygulaması.³ Dünyanın dört bir yanındaki aile üyelerinizle ve arkadaşlarınızla, oturduğunuz yerden rahatlıkla bağlantı kurabilirsiniz. Apple TV'deki FaceTime uygulamasından bir arama başlatabiliyor veya aramayı iPad'de başlatıp Apple TV'ye aktarabilirsiniz. Üstelik Ana Sahne özelliği, arama sırasında sizi kusursuz bir şekilde kadrajda tutuyor.

Sağlık

iPad'de Sağlık uygulaması. Daha geniş ekranlar için optimize edilmiş tasarımı sayesinde Özet'teki zengin ayrıntıları tek bakışta görebiliyor, Eğilimler ve Öne Çıkanlar'a göz atabiliyor, önem verdiğiniz bilgilere hızlıca erişebiliyor ve etkileşimli grafikler sayesinde detaylı bir inceleme yapabiliyorsunuz.

Sağlık verileriniz elinizin altında.

Sağlık ve fitness verilerinize iPhone, iPad ve Apple Watch'un yanı sıra üçüncü taraf uygulama ve aygıtlarda da tek bir yerden erişebilirsiniz. Sağlık verileriniz kolay ve güvenli bir şekilde aygıtlarınız arasında eşzamanlanıyor.

Sağlık verilerinizi takip edin. Doğrudan iPad üzerinden ilaç anımsatıcıları oluşturabiliyor, menstrüel döngünüzü takip edebiliyor ve semptomlar gibi sağlık verilerinizi kaydedebilirsiniz.

Sağlık Paylaşma. Sağlık verilerinizi güvenli bir şekilde yakınlarınızla paylaşabiliyor, sevdiğinizlerin sağlığı hakkında önemli bildirimler alabiliyor ve onlara ait aktivite, hareket, kalp atış hızı gibi verileri ve eğilimleri inceleyebilirsiniz.

Gizlilik. Sağlık verileriniz aygıtınızda saklanıyor ve iPad'iniz parola, Touch ID veya Face ID ile kilitli durumdayken şifreleniyor. iPad'deki Sağlık uygulaması, verilerinizi güvende tutacak ve gizliliğinizi koruyacak şekilde tasarlandı.

Favoriler için yeni görünüm. Favoriler, sunduğu zengin grafik özizlemeleriyle şimdi tek bir bakışta daha fazla bilgiyi görebilmenizi sağlıyor.

İlaç anımsatıcılarının takibi. Programlanmış olan ilaç, vitamin veya takviyelerinizi zamanında aldığınızı teyit etmediğiniz durumlarda programınıza sadık kalabilmeniz amacıyla bir takip anımsatıcısı alabilirsiniz.

Ve bu anımsatıcıları kritik uyarılar olarak ayarlayabilirsiniz.

Duygu durumu üzerine düşünme.

Duygusal farkındalığınızı ve psikolojik sağlamlığınızı artırmak ve daha zinde olmak için Sağlık uygulamasında anlık duygularınızı ve günlük ruh halinizi kaydedebilirsiniz. Sizi en çok nelerin etkilediğini belirleyebiliyor ve duygularınızı tanımlayabilirsiniz.

Duygu durumu hakkında detaylı bilgiler.

Sağlık uygulamasındaki interaktif grafikler sayesinde duygu durumunuzla ilgili değerli bilgiler edinebilirsiniz. Duygularınız üzerinde etkisi olabilecek şeyler hakkında öne çıkan verileri görüntüleyebilirsiniz. Ruh hallerinizin ve duygularınızın yanı sıra bunları etkileyebilecek egzersiz, uyku, gün ışığında geçirilen süre ve farkındalık dakikaları gibi yaşam tarzı faktörlerini görebilirsiniz.

Zihin sağlığı değerlendirmeleri.

Kliniklerde sıklıkla kullanılan zihin sağlığı değerlendirmelerini yaparak hem kaygı ve depresyon riskinizi hem de bir doktora danışmanın faydalı olup olmayacağını öğrenebilirsiniz.

Zihin sağlığı eğitimi ve kaynakları.

Zihin sağlığınızı ve zindeliğinizi anlamak ve geliştirmek için makaleler okuyabiliyor, yerleştirilmiş kaynaklara erişebilirsiniz.

Ekran Mesafesi.⁴ Çocukları aygıtı bakma mesafesini artırmaya teşvik ederek miyopi riskini azaltmış oluyorsunuz. Ekran Mesafesi,

yetişkinlere de dijital göz yorgunluğunu azaltma fırsatı sunuyor.

Gün ışığında geçirilen süre.⁵ Gün içinde dışarıda daha fazla zaman geçirmek, miyopi riskini azaltabiliyor. Apple Watch'unuz gün ışığında geçirdiğiniz süreyi hesaplayabiliyor, siz de bu süreyi Sağlık uygulamasından görebilirsiniz.

PDF'ler

Akıllı form algılama.⁶ Doldurulabilir belge ve formlar şimdi Dosyalar, Mail veya taranmış belgeler gibi sistem uygulamalarında otomatik olarak tanımlanabiliyor.

Gelişmiş Otomatik Doldurma.⁶ Güçlü aygıt içi dil modellerinin doldurulabilir alanları tanımlayıp Otomatik Doldurma özelliğini etkinleştirilmesi sayesinde formlarda bulunan isim ve adres gibi bilgileri daha hızlı doldurabilirsiniz.

Notlar

Satır içi PDF'ler ve taranmış belgeler. PDF'leri ve taranmış belgeleri notunuzda tam genişlikte görebilir, böylece kolayca inceleyebilir ve düzenleyebilirsiniz. Gözden geçirdiğiniz belgede istediğiniz sayfaya hızlıca geçiş yapabiliyor ve aynı not içinde birden fazla PDF'in özizlemesine bakabilirsiniz.

Kolay gözden geçirme ve işaretleme.

Apple Pencil'ı kullanarak, notlarınızdaki PDF'leri ve taranmış belgeleri doğrudan okuyabiliyor,

bunlar üzerinde notlar alabiliyor veya çizimler yapabiliyorsunuz.

Bağlantılı notlar. Diğer notlara bağlantılar oluşturarak fikirleri, içerikleri veya bilgileri birbiriyle ilişkilendirebiliyorsunuz. Araştırma notlarını veya tarifleri birbiriyle ilişkilendirmek, hatta ekibinize yönelik küçük çaplı bir bilgi sayfası oluşturmak için mükemmel bir yöntem. Notunuzda yazı yazarken bağlantı ekleyebileceğiniz bir kestirme için ">>" yazmanız yeterli.

Blok Alıntı. Blok Alıntı biçimlendirmesiyle yazıda alıntılanan bölümün görünürlüğünü artırmak kolaylaşıyor.

Tek Stilli metin. Eşit Aralıklı biçimlendirme, Tek Stilli olarak güncellendi. Ve şimdi, gömme metin ve kolay ayırt edilebilen arka plan özellikleri sunuyor.

Pages'da açın. Paylaş menüsünden hızlı seçim yaparak notunuzdan bir Pages belgesi oluşturabiliyorsunuz.

Safari

Profiller. İnternette, işiniz ve kişisel hayatınız gibi farklı konular için farklı profiller altında gezinebiliyorsunuz. Her profilin kendine ait geçmiş, çerezleri, genişletmeleri, Sekme Grupları ve favorileri oluyor.

Kilitli Özel Dolaşma. Özel Dolaşma modu onu kullanmadığınız zamanlarda kilitleniyor, böylece sekmelerinizi aygıtınıza erişme izni olan diğer

kişilerden koruyor. Face ID, Touch ID veya aygıtınızın parolasını kullanarak kilidi açabiliyorsunuz.

Özel Dolaşma modu için gelişmiş takip edici engelleme ve parmak izi koruması.

Daha güçlü bir takip edici engelleme ve parmak izi korumasıyla internetteki en hassas gezintileriniz güvende tutuluyor.

Özel Dolaşma modunda bağlantı takibi koruması. Bu mod, sizi URL'lerden tanımlamak için kullanılan takibi ortadan kaldırıyor.

Özel Dolaşma modunda arama motoru.

Özel Dolaşma modu için benzersiz bir arama motoru ayarlayabiliyorsunuz.

Daha kullanışlı bir arama. Safari aramaları her zamankinden daha hızlı. Üstelik şimdi hem daha kolay okunur hem de daha ilgili öneriler gösteriyor.

Okuma Listesi araç takımı. Safari Okuma Listesi'ni kolay erişim için Ana Ekran'ınıza ekleyebilirsiniz.

Freeform

Gelişmiş çizim. Farklı kalınlık seçenekleri sunan Kalem, Dolma Kalem, Fosforlu Kalem, Sulu Boya Fırçası, Parçalı Silgi, Cetvel gibi yeni çizim araçlarının yanı sıra üzerinde tutma, eğme ve hızla şekil verme desteği sayesinde göz alıcı panolar oluşturabiliyorsunuz.

Daha iyi şema çizme. Nesnelere bağlamak için bağlayıcı tutamaklarını sürükleyerek hızlıca grafikler ve akış diyagramları oluşturun.

Takip Et. Tuval üzerinde hareket ederken gördüklerinizi ekip arkadaşlarınızın da görebilmesi için panonuzda onlara kılavuzluk edebilirsiniz.

Freeform ile paylaşma. Paylaşım sayfasını kullanarak Freeform panolarınıza diğer uygulamalardan içerik ekleyebilirsiniz.

PDF İşaretleme. Freeform'a eklediğiniz PDF belgeleri üzerinde form doldurabiliyor, notlar alabiliyor veya çizimler yapabiliyorsunuz.

3D nesnelere keşfetme. Tuvalinize yerleştirilen 3D nesnelere QuickLook'u kullanarak keşfedebilirsiniz.

Sahne Yöneticisi⁷

Pencere konumlandırma daha fazla esneklik. İdeal pencere düzeninizi oluşturmak için tam genişlikte seçilebilir menü çubuklarından ve uygulamaların daha esnek bir şekilde konumlandırılabilmesinden faydalanabiliyorsunuz.

Hızlı uygulama eşleme. Etkin bir pencereyi basılı tutup Dock'taki bir uygulamaya veya yan taraftaki son kullanılan uygulamaya dokunarak belirli bir görev veya proje için uygulamaları eşleştirebilirsiniz.

Uygulamaları çalışma alanınıza hızlıca ekleme. Harici bir klavyede parmağınızı Shift'e basılı tutarken Dock'taki bir uygulamaya veya yakınlarda kullanılmış bir uygulamaya dokunarak uygulamayı çalışma alanınıza ekleyebilirsiniz.

Harici ekran kameraları.⁸ Daha iyi bir video konferans deneyimi için harici bir ekrandaki yerleşik kamerayı kullanabilirsiniz.

Spotlight

En İyi Eşleşen'de Uygulama Kestirmeleri. Bir uygulama arattığınızda Spotlight, sonraki eyleminizi akıllı bir teknolojiyle tahmin ederek En İyi Eşleşen içinde size Uygulama Kestirmeleri öneriyor. Örneğin, "Fotoğraflar" uygulamasını arattığınızda doğrudan Favoriler albümüne geçiş yapabilirsiniz.

Gelişmiş görsel sonuçlar. Tanıdık renkler ve simgelerle öne çıkan arama sonuçları sayesinde aradığınız şeyi daha hızlı bulabilirsiniz.

Video arama. Aygıtlarınızdaki videolarda sahneye, kişilere ve aktivitelere göre arama yapabilirsiniz. Bir video sonucuna dokunduğunuzda, yeni ilerletme çubuğu arayüzü size aramanızın videodaki yerini gösteriyor.

En İyi Eşleşen'de ayarlar. "Uçak Modu", "Wi-Fi" ve "Koyu Mod" gibi ayarları arattığınızda Spotlight, En İyi Eşleşen'de ilgili ayar için size bir açma/kapama seçeneği sunuyor.

Veri Algılayıcısı ile hızlı eylemler. Spotlight arama çubuğuna yazılan telefon numaraları, mail'ler, tarihler ve saatler şimdi numarayı ara, kişi oluştur, mail gönder ve takvim etkinliği oluştur gibi hızlı eylemler öneriyor.

Siri

İletişimde iyileştirmeler.⁹ Siri, mesaj göndermek veya arama yapmak için hangi uygulamaları tercih ettiğinizi öğreniyor. Yani "Hey Siri, Yasemin'e WhatsApp'tan mesaj gönder" demek yerine sadece "Hey Siri, Yasemin'e mesaj gönder" demeniz yeterli.

AirPlay

Akıllı cihaz listesi. İçeriğinizin keyfini çıkarmak istediğiniz televizyonu veya hoparlörü kolaylıkla bulabilirsiniz. iPad, aygıt içi akıllı teknolojileri kullanarak zaman içindeki tercihlerinizi öğreniyor ve AirPlay listesindeki aygıtları ilgililik düzeyine göre gösteriyor.

Cihaz bağlantıları için akıllı öneriler. Bildirim olarak size gösterilen proaktif önerilere dokunarak, tercih ettiğiniz AirPlay cihazınıza hızla bağlanabilirsiniz.

Otomatik akıllı bağlantılar. iPad, en alakalı AirPlay uyumlu aygıtı otomatik olarak bağlandığında, Oynat düğmesine dokunarak AirPlay cihazınızda içeriklerin keyfini çıkarabilirsiniz.

Otellerde AirPlay.¹ Seçili otellerde, odanızdaki AirPlay uyumlu televizyonda bulunan benzersiz QR kodunu taratarak içeriklerinizin keyfini büyük ekranda güvenle ve gizlilik içinde çıkarabilirsiniz.

AirPods

Uyarlanabilir Ses.¹⁰ AirPods Pro'nun (2. nesil) yeni dinleme modu olan Uyarlanabilir Ses, gürültülü ortamlarda Aktif Gürültü Engelleme modunu ve sessiz ortamlarda Şeffaf modu kullanarak, gürültü seviyesini sizin için otomatik olarak ayarlıyor. Böylece, bulunduğunuz farklı ortamlara ve etkileşimlere göre AirPods Pro'yu daha rahat ve pratik bir şekilde kullanmanızı sağlıyor.

Kişiselleştirilmiş Ses Yüksekliği.¹⁰ Bu özellik, bulunduğunuz ortama ve zaman içindeki dinleme tercihlerinize bağlı olarak, dinleyeceğiniz medyanın ses düzeyini ayarlıyor.

Sohbet Farkındalığı.¹⁰ AirPods Pro, konuşmaya başladığınızda o sırada dinlediğiniz medyanın sesini kısip arka plan sesini azaltarak karşınızdaki gelen sesleri daha net duymanızı sağlıyor.

Sessize almak ya da sessizden çıkarmak için basın.¹¹ AirPods'un alt ucuna veya AirPods Max'te Digital Crown'a bir kez basarak, konuşma sırasında mikrofonunuzu sessize alabiliyor veya sessizden çıkarabilirsiniz. İki kez basarak ise aramayı sonlandırabilirsiniz.

İletişim Güvenliği

Hassas İçerik Uyarısı. Çıplaklık içeren fotoğraf ve videoları flulaştırma seçeneği sayesinde, bu içerikleri görmek isteyip istemediğinize karar verebiliyorsunuz.

Çocuklar için korumaların kapsamını genişletme.

iCloud ailelerinde yer alan çocuklar şimdi AirDrop'ta, sistem Fotoğraf seçicisinde, Kişi Posterini gönderirken veya alırken Telefon uygulamasında ve FaceTime görüntülü mesajlarında korunuyor. Çocuklar şimdi fotoğrafların yanı sıra hassas videoları gönderirken veya görüntülemeyi tercih ederken de korunuyor.

Gizlilik ve Güvenlik

Fotoğraflar için gizlilik istemi iyileştirmeleri.

Uygulamalar için tümleşik bir fotoğraf seçici sayesinde uygulamayı deneyimlerken tüm arşivinizi paylaşmadan sadece seçtiğiniz fotoğrafları paylaşabiliyorsunuz. Uygulama tüm arşivinize erişmek istediğinde ise siz karar vermeden önce kaç adet fotoğrafın paylaşılacağına ve bunların hangileri olduğuna dair detayları görebiliyorsunuz. Erişim izni verirsiniz size zaman zaman anımsatıcılar gönderiliyor.

Takvim uygulamasındaki yalnızca ekleme izni.

Takvim uygulamasındaki yalnızca yazma izni sayesinde, uygulamaların bilgilerinize erişmeden aygıtınıza yeni etkinlikler eklemesine izin verebiliyorsunuz.

Uygulama gizliliği iyileştirmeleri.

Uygulama geliştiriciler, iş ortaklarının veri uygulamaları hakkında daha fazla şeffaflığa sahip yeni araçlarını kullanarak daha doğru Gizlilik Değeri Etiketleri sunabiliyor.

Bağlantı takibi koruması. Bazı web siteleri, URL'lerine ekstra bilgiler ekleyerek kullanıcılarını diğer web sitelerinde takip edebiliyor. Şimdi bu bilgiler, kullanıcıların Mesajlar ve Mail uygulamalarında paylaştığı bağlantılardan kaldırılıyor. Bağlantılar her zamanki gibi çalışmaya devam ediyor. Bu bilgiler aynı zamanda Safari Özel Dolaşma modundaki bağlantılardan da kaldırılıyor.

Kilit Modu. Kilit Modu özelliği size ağ bağlantısında yeni varsayılanlar, daha güvenli ortam işleme, uygulama izolasyonu ve ağ güvenliği optimizasyonları sunuyor. Kilit Modu'nu etkinleştirmek aygıtın güvenliğini sağlama getiriyor ve belirli işlemlere katı bir kısıtlama getiriyor. Böylece potansiyel saldırı alanını önemli ölçüde daraltıyor.

iMessage Kişi Anahtarı Doğrulama. iMessage iletişimleriniz her zaman uçtan uca şifreleniyor. Böylece aygıtlarınız ve mesajlaştığınız kişilerin aygıtları arasında gönderilen mesajlarınız hiç kimse tarafından okunamıyor. iMessage Kişi Anahtarı Doğrulama, yalnızca istediğiniz kişilerle mesajlaştığınızdan emin olmak için daha gelişmiş bir doğrulama yapmanızı sağlıyor.

Erişilebilirlik

Yardımcı Erişim. Bu bilişsel erişilebilirlik özelliği, Telefon'un yanı sıra FaceTime, Mesajlar, Kamera, Fotoğraflar ve Müzik uygulamaları için büyük metin, metne alternatif görseller ve odaklı seçenekler sunuyor.

Kişisel Ses.¹² Bu konuşma erişilebilirliği aracı, konuşma kaybı yaşama riski bulunan kişilerin iPad'de gizli ve güvenli bir şekilde kendi seslerine benzer bir ses yaratmalarına imkan veriyor. Kişiler bu sayede FaceTime aramalarında veya telefonda Canlı Konuşma esnasında bu sesi kullanabiliyorlar.

Canlı Konuşma. Söylemek istediklerinizi yazabiliyor ve yazdıklarınızın telefon konuşmalarında, FaceTime aramalarında veya yüz yüze konuşmalarda seslendirilmesini sağlayabiliyorsunuz.

Büyüteç uygulamasındaki

Algılama Modu'nda Metin Algılama özelliği. Kameranızın görüş alanında bulunan tüm metinleri sesli olarak okutabiliyorsunuz.

VoiceOver için Siri'de ses iyileştirmeleri.

Siri'nin sesleri, VoiceOver'da yüksek hızdaki konuşma bildirimlerinde çok daha iyi duyuluyor.

Siri'nin konuşma hızı. Siri'nin konuşmasını ihtiyaçlarınıza göre 0,8 ile 2 kat arasında değişen seçeneklerle hızlandırabiliyor veya yavaşlatabiliyorsunuz.

Animasyonlu görüntüleri otomatik olarak duraklatma. Daha rahat bir görsel deneyim için

Mesajlar ve Safari uygulamalarında GIF gibi hareketli görselleri varsayılan olarak duraklatılabiliyorsunuz.

Yerleşik Sesler için ayarlar. VoiceOver'da ve Seslendirilen İçerik'te tercih ettiğiniz yerleşik seslerin her biri için perde aralığı gibi ayarları yapabiliyorsunuz.

Anahtarla Denetim özellikli sanal oyun kumandası. Ses eylemleri veya kafa hareketleri gibi sık kullandığınız çeşitli düğmeleri sanal oyun kumandasına dönüştürebiliyorsunuz.

Göz takibi deneyimi iyileştirmeleri.

Dokunma ve yazmaya alternatif olarak iPad'lerini üçüncü taraf bir göz takip aksesuarıyla eşleştiren kullanıcılar daha rahat bir gezinme ve klavye deneyiminden faydalanabiliyorlar.

AirDrop

İnternet üzerinden devam edin. AirDrop aktarımları, kapsama alanından çıksanız bile internet üzerinden devam ediyor.

Bul

Nesne Paylaşma. AirTag'i veya Bul uygulamasının ağındaki aksesuarları dilediğiniz beş kişiyle paylaşabiliyorsunuz. Paylaşım grubundaki herkes nesnenin konumunu görebiliyor, ona ulaşmak için yol tarifi alabiliyor ve paylaşılan nesnenin yakınlarındayken tam yerini saptamak için Ses Çal'ı kullanabiliyor.

Harita

Çevrimdışı Haritalar. Haritaları indirebiliyor ve iPad'inizin Wi-Fi veya hücresel bağlantısı olmadığı durumlarda kullanabiliyorsunuz. Arabada, bisiklette, yürüyüş yaparken veya toplu taşıma kullanırken yol tarifi alabiliyorsunuz. Hatta geçmiş trafik verilerine göre belirlenen yaklaşık varış zamanını bile öğrenebiliyorsunuz. Belirlediğiniz yerler için saatler ve değerlendirmeler gibi birçok bilgiyi görebiliyorsunuz.

Anımsatıcılar

Erken Anımsatıcı. Anımsatıcı zamanı gelmeden uyarı almak için bir başka zaman belirleyebiliyorsunuz.

Anımsatıcı Önerileri. Daha önce tamamladığınız bir anımsatıcıyı tek bir dokunuşla hızlıca yeniden oluşturabiliyorsunuz.

Bölümler. Birbiriyle alakalı anımsatıcıları bir araya toplayabileceğiniz başlıklar oluşturarak bir listedeki anımsatıcıları düzenleyebiliyorsunuz.

Sütun Görüntüsü. Anımsatıcılar'daki bölümleri ekranınızda sütunlar halinde düzenleyebiliyor, böylece görevlerinizi daha net bir şekilde görebiliyorsunuz. Hatta dilerseniz basit bir kanban panosuyla bile planlama yapabiliyorsunuz.

Araç takımından tamamlama. Uygulamayı açmaya gerek olmadan bir araç takımından animatörünün üzerine dokunarak onu tamamlayabiliyorsunuz.

Müzik

SharePlay. Arka koltuktaki yolcular dahil, arabadaki herkesin müziği kontrol etmesi kolaylaşıyor. Böylece herkes sevdiği şarkıları çalarak eğlenceye katkıda bulunabiliyor.

Favori Parçalar listesi.¹ Bu yeni liste sayesinde favori parçalarınıza hızla geri dönebiliyorsunuz. Favori Parçalar listenizi bulmak için Arşiv'e bakmanız veya Siri'ye sormanız yeterli.

Favorilerinize yenilerini ekleyin. Favori parçalarınızı, albümlerinizi, çalma listelerinizi ve sanatçılarınızı seçebiliyorsunuz. Favori müzikleriniz, sahip olduğunuz Arşiv'e otomatik olarak ekleniyor ve size daha iyi öneriler sunulmasını sağlıyor.

Süreklilik Kamerası ile Apple Music Sing.¹³

Apple Music Sing özelliğini kullanarak kendi müzik videonuzun yıldızı olun. iPad'inizi Apple TV 4K'ya bağlayarak favori şarkılarınızın sözlerine eşlik ederken kendinizi büyük ekranda görebiliyor ve görüntünüzün üzerine yeni kamera filtrelerini uygulayabiliyorsunuz.

Parçalar arası çapraz geçiş. Şimdi Apple Music'te akıcı ve kesintisiz bir müzik dinleme deneyimi yaşayabiliyorsunuz. Bir şarkıdan diğerine geçiş yaparken ses

kademeli olarak azalıyor, siz de böylece favori müziklerinizden oluşan karışık listeyi aralıksız bir akışta dinleyebilirsiniz.

Şarkılara katkıda bulunanlar. En sevdiğiniz şarkıların yaratıcılarını keşfederken bu şarkılara katkıda bulunan sanatçılar, çaldıkları enstrümanlar, stüdyoda ve stüdyo dışındaki rolleri hakkında kapsamlı bilgilere de erişebilirsiniz.

Şu An Çalınan'da hareket. Müzik çalardaki albüm kapağı ve varsa hareketli görsel şimdi tam ekranda görünüyor. Böylece, en sevdiğiniz sanatçıları sergileyen çok daha etkileyici bir müzik dinleme deneyimi sunuluyor.

Ev

Hareket geçmişi.¹⁴ Yakın geçmişteki garaj kapısı, kapı kilidi, güvenlik sistemleri ve temas sensörü hareketlerini doğrudan Ev uygulamasında görebiliyorsunuz

Fotoğraflar

Kişiler albümünde evcil hayvanlar. Şimdi Kişiler albümünde tıpkı arkadaşlarınız ve aile üyeleriniz gibi evcil hayvanlarınızı da görebiliyorsunuz.

Kişiler albümünde Siri Önerileri. Fotoğraflar, kişileri daha hızlı adlandırmanıza yardımcı olmak

için Kişiler albümünüzde yer alan Kişiler'inizden akıllı eşleşmeler öneriyor.

Adsız kişileri ekleme. Adsız kişiler, Kişiler albümünde görüntülenebiliyor.

Kişiler albümünde daha doğru sonuçlar. Kişiler albümü, en sevdiğiniz kişilerin çok daha fazla fotoğrafını tanıyor. Üstelik kameraya dönük olmasalar bile.

Anıları sürükleyerek yeniden sıralama. Bir anıdaki fotoğrafları ve videoları zaman çizelgesinde sürükleyip yeni yerlerine bırakarak yeniden sıralayabiliyorsunuz.

Anılara içerik ekleme. Arşivinizden istediğiniz fotoğrafı veya videoyu bir anıya ekleyebilirsiniz.

Düzenlemeleri akıllı kopyalama ve yapıştırma. Kopyalanıp yapıştırılan düzenlemeler şimdi görüntüler arasındaki pozlamayı ve beyaz dengesini akıllı bir şekilde eşleştiriyor.

Kırpma için hızlı erişim. Bir fotoğrafı yakınlaştırarak tek dokunuşla hızlıca kırpabiliyor veya basılı tutarak belirli bir en boy oranına göre kırpabiliyorsunuz.

iCloud Fotoğrafları'nı eşzamanlamada iyileştirmeler. iCloud Fotoğrafları eşzamanlanırken daha az duraklatılıyor ve

eşzamanlama durakladığında Şimdi Eşzamanla denetimi beliriyor.

Paylaşırken dosya türünü dönüştürme. İsteddiğiniz bir fotoğrafı JPG veya videoyu MOV dosyasına dönüştürüp paylaşabiliyorsunuz.

Portre fotoğraflarında Odak Denetimi. iOS 16 veya daha yeni bir iOS sürümü yüklü iPhone 13 ve daha yeni modellerde çekilmiş portre fotoğraflarında yeni bir odak noktası seçmek için dokununuz.

Apple ID

Yakınlaştırarak giriş yapma.¹ Bir aygıtın kurulumu için giriş yapmak şimdi

her zamankinden daha kolay. Otomatik olarak giriş yapabilmemiz için zaten giriş yapmış olduğunuz ve güvenilir bir iPhone veya iPad'i aygıtın yanına getirmeniz ve parçacık bulutunu taratarak aygıtları eşleştirmeniz yeterli.

Mail veya telefon numarasıyla giriş yapma. Apple ID ve parolasıyla giriş yaparken Apple ID mail adresinizi hatırlamanıza gerek yok. Hesabınızda kayıtlı bir mail adresini veya telefon numarasını kullanabiliyorsunuz.

İnternette Apple ID için geçiş anahtarları. İnternette Apple ID'nizle giriş yaparken geçiş anahtarı kullanabiliyorsunuz.

Çok Daha Fazlası

Kitaplar

Seriye ve türe göre arama. Arama yaparak seri ve tür sayfalarını keşfedebiliyor, özel olarak hazırlanan içerikleri bulmak için doğrudan bu sayfalara gidebiliyorsunuz.

Kamera

Ufuk çizgisi. iPad yer hizasında durduğunda sanal bir ufuk çizgisi sayesinde dokunsal geri bildirim alabiliyorsunuz.

Saat Uygulaması

Birden çok sayaç ayarlama. iPad'de eşzamanlı olarak birden çok sayaç başlatabiliyorsunuz. Aynı anda farklı yemekler yapmak ve tüm adımları sırasıyla takip etmek için mükemmel.

Etiketli sayaçlar. Sayaçlara isim verebiliyor, böylece hangisinin ne amaçla geri sayım yaptığını görebiliyorsunuz.

Sayaç ön ayarları. Yeni bir sayaç oluştururken çok sayıda ön ayar seçeneği sayesinde sayacı hızla başlatabiliyorsunuz.

Son kullanılanlar. Sık kullandığınız sayaçları yeniden başlatmak için yeni son kullanılanlar görünümüne dokunmanız yeterli.

Canlı Etkinlikler. Canlı Etkinlikler sayesinde iPad'inizdeki Kilit Ekranı'nda etkin tüm sayaçlarınıza kolayca göz atabiliyorsunuz.

Dijital Saat Araç Takımı. Dijital Saat araç takımıyla Ana Ekran'ınızdaki veya Kilit Ekranı'ınızdaki saate hızlıca göz atın.

Dikte

Gelişmiş konuşma tanıma.¹⁵ Yepyeni konuşma tanıma modeli sayesinde Dikte daha doğru sonuçlar veriyor ve aygıtta daha fazla dili destekliyor.

İmleç animasyonu.¹⁵ Yeniden tasarlanan hareketli ve parlak Dikte imleci hem Dikte'nin etkin olduğunu gösteriyor hem de daha iyi bir görünüm ve his sunuyor.

iCloud

Sizin için Önerilen. iCloud ayarları, iCloud deneyiminizden en iyi şekilde yararlanmanızı sağlayan faydalı önerilere sahip. Özellikleri hızlıca etkinleştirebiliyor veya iCloud'u kullanmanın yeni yollarını keşfedebilirsiniz.

Aile İçi Paylaşım

Çocuklar için parolasız giriş yapma. Yeni bir aygıtta çocuklar için kolayca parolasız giriş yapabiliyorsunuz. iPhone veya iPad'inizi çocuğunuz için ayarlamak istediğiniz aygıtın yakınına getirin ve başlamak için çocuğunuzun hesabına dokunun. Daha sonra çocuğunuzun giriş yapması gerektiğinde aygıtının parolasını girmesi yeterli.

Gelişmiş Ekran Süresi ve

Ebeveyn Denetimleri. Çocuğunuzun tüm Ekran Süresi ve ebeveyn denetimi ayarlarına tek dokunuşla erişerek Aile İçi Paylaşım sayfasındaki Ekran Süresi bilgilerinin özetini görüntüleyebilirsiniz.

iCloud Drive klasörü paylaşın.

Aile grubunuzdaki kişilerle bir iCloud Drive klasörü paylaşarak grubunuzdaki herkesin aile içi belgelere, fotoğraflara ve daha fazlasına kolayca erişmelerini sağlayabiliyorsunuz.

Genişletilmiş Aile Denetim Listesi. Yeni öneriler ve yeniden düzenlenmiş denetim listesiyle Aile İçi Paylaşım özelliğinden en iyi şekilde yararlanabiliyorsunuz. Özellikleri hızlıca etkinleştirerek tüm aile için ayarları yönetebilirsiniz.

Klavye

Güncellenen metin imleci. Metin imleci, klavye dilleri arasında geçiş yaptığınızda size güncel metin dilini işaret eden bir göstergeye sahip. Bu gösterge, Büyük Harf Kilidi'nin açık olup olmadığını da göstererek size bunun gibi faydalı bilgiler sunuyor.

Birden fazla dilde yazma için yeni dil desteği. Birden fazla dilde yazma özelliği Lehçe, Rumence ve Türkçe klavyelerde destekleniyor.

Ekran Resimleri

Ekran resimlerini görüntü olarak kaydetme. Safari, Pages veya Notlar içinde tam sayfa ekran resmini görüntü veya PDF olarak kaydedebiliyorsunuz.

Çıkartmalar

Çıkartmalar. Yeni Çıkartmalar deneyimi size Canlı Çıkartmalar, Memoji, Animoji, emoji çıkartmaları ve indirdiğiniz diğer üçüncü taraf çıkartma paketleriniz dahil olmak üzere tüm çıkartmalarınızı tek bir yerde toplama imkanı veriyor. Böylece artı düğmesi üzerinden veya doğrudan bir mesaj baloncuğunu basılı tutarak çıkartmalarınızı paylaşabiliyorsunuz.

Çıkartma çekmecesi. Canlı Çıkartmalar, Memoji, emoji çıkartmaları ve tüm üçüncü taraf

çıkartma paketlerinizi bir araya getiren çıkartma çekmecesi sayesinde sistem genelindeki tüm çıkartmalarınıza emoji klavyesinden kolayca erişebilirsiniz.

Canlı Çıkartmalar. Fotoğraflardaki dilediğiniz kişiye, hayvana veya nesneye dokunup basılı tutarak seçimi arka plandan ayırabiliyor, böylece bir Canlı Çıkartma oluşturabiliyorsunuz. Live Photo'lardan oluşturduğunuz animasyonlu Canlı Çıkartmalar otomatik olarak çıkartma çekmecenize ekleniyor.

Canlı Çıkartma efektleri. Bir Canlı Çıkartma'yı basılı tutarak çıkartmanıza Parlak, Kabarık, Çizgi Roman ve Kontur gibi eğlenceli efektler ekleyebilirsiniz. Bu efektler, Mesajlar uygulamasındayken iPad'inizi çevirdiğinizde jiroskoba göre tepki veriyor.

Emoji çıkartmaları. Emoji çıkartmalarını mesajlarda, fotoğraflarda, belgelerde ve çok daha fazlasında çekip yapıştırabiliyorsunuz.

İşaretle özelliğinde çıkartma entegrasyonu. İşaretle simgesini kullanarak fotoğraflara, belgelere, ekran resimlerine ve daha pek çok yere çıkartma ekleyebilirsiniz.

İşaretle özelliğinde Canlı Çıkartmalar için renk uyumu. İşaretle özelliğiyle Canlı Çıkartma'yı çekip yapıştırdığınızda çıkartmanın rengi ve parlaklığı, tutarlılık için arka plandaki fotoğrafla otomatik olarak uyumlu hale getiriliyor.

Mail

Tek seferlik doğrulama kodu. Mail'inize gönderilen tek seferlik doğrulama kodları şifre alanında otomatik olarak dolduruluyor. Böylece mail'leriniz arasında doğrulama kodu aramanıza gerek kalmıyor. Kullanılan kodlar otomatik olarak siliniyor.

Köprü metni düzenleme. Mail'inize gelen URL bağlantısını düzenleyerek maillerinizi daha düzgün biçimlendirebiliyorsunuz.

Arama sonuçlarında seyahatle ilgili hızlı cevaplar. Seyahat tarihiniz yaklaştığında seyahatinizle ilgili otel ve uçuş onayı gibi mesajlar, arama sonuçlarınızda en üst sırada görünüyor.

Memoji

Daha fazla çıkartma. Memoji'ye üç yeni çıkartma eklendi: Smirk, Angel Halo ve Peekaboo.

Parolalar

Parola ve geçiş anahtarı paylaşımı. Parolalarınızı en yakınlarınızla paylaşabiliyorsunuz. Paylaşmak istediğiniz kişilerle bir grup oluşturabiliyor ve istediğiniz zaman parola ekleyebilir veya mevcut parolalarda değişiklik yapabiliyorsunuz.

Mail uygulamasında tek seferlik doğrulama kodları için otomatik doldurma. Mail uygulamasına gelen tek seferlik doğrulama

kodlarınızı şimdi Safari’de otomatik olarak doldurabiliyorsunuz. Böylece tarayıcıdan çıkmadan oturma açmanız kolaylaşıyor.

Podcast’ler

Gelişmiş oynatma denetimleri. Oynatma sıranıza, oynatma hızınıza ve uyku sayacına kolayca erişebilirsiniz.

Yenilenen tasarımıyla Sıradaki. En sevdiğiniz programları hemen oynatabiliyor ve takip edebilirsiniz. Üstelik şimdi bölüme ait kapak resmini de görebiliyorsunuz.

Abonelikleri bağlama. Apple Music ve en sevilen uygulamalardan üyelere özel Podcast’lere erişebilirsiniz.

Arama filtreleri. Arama sonuçlarını programlar, bölümler ve kanallara göre kolayca filtreleyebilirsiniz.

Çeviri

Eşzamanlı metin. Çeviri kartına sesle veya klavye kullanarak girdiğiniz metinlerin çevirilerini gerçek zamanlı olarak görebiliyorsunuz.

Yeni çeviri kartları. Çeviri kartları, hangi dilden hangi dile çeviri yaptığınızı daha kolay anlayacak şekilde ayarlanıyor.

Çeviri kopyalama. Çeviri yaptıktan sonra yeni kopyala düğmesine dokunarak çeviriyi Pano’nuza ekleyebilirsiniz.

Daha kolay dil seçimi. Yeniden tasarlanan bir dil seçici sayesinde çeviri dilleri arasında kolayca geçiş yapabiliyorsunuz.

Yeniden tasarlanan yazışmalar. Yeniden tasarlanan Yazışma görünümünde, son yapılan çevirileri daha kolay görüntüleyebilirsiniz.

Tekli ayarlar menüsü. Ayarları, sekmeler arasında tek ve tutarlı bir menü olarak daha kolay keşfedebilirsiniz.

Canlı kamera çevirisi. Görüntüyü duraklatmaya gerek kalmadan metnin çevirisini Kamera sekmesinde yapabilirsiniz. Yüksek kalitede takip özelliği sayesinde kameranızı metne doğrultarak çevirisini gerçek zamanlı olarak metin üzerinde kolayca görebiliyorsunuz.

Cinsiyet ayrımlı diller için dilbilgisel alternatifler. Cinsiyet ayrımı olan dillerde kişiler ve nesnelere için cinsiyet alternatiflerini görüntüleyebilir, böylece çevirilerde cinsiyete göre ayarlama yapabilirsiniz (ör. “doctor/ doctora”).

Görsel Araştırma¹⁶

Genişletilmiş kategoriler. Bir yemek fotoğrafından yola çıkarak benzer tarifleri, bir mağazanın fotoğrafını kullanarak ise oraya nasıl ulaşabileceğinizi keşfedebilirsiniz. Ayrıca bu özellik sayesinde kıyafet etiketlerindeki işaret ve sembollerin anlamlarını da öğrenebilirsiniz.

Birden fazla süreyi arka plandan ayırma. Birden fazla süreyi fotoğraf ve videoların arka planından ayırıp Mesajlar gibi uygulamalarda kullanabilirsiniz.

Videoda Görsel Araştırma. Duraklatılmış video karelerinde görünen nesnelere hakkında bilgi edinebilirsiniz.

Arka plandan ayrılan sürelerle Görsel Araştırma özelliği. Fotoğraflardan ayırdığınız sürelerle ilgili bilgi almak için doğrudan açıklama menüsünü kullanabilirsiniz.

Hava Durumu

Yağış durumu için daha zengin tahminler. 10 günlük yağış olasılığı tahminlerini saat bazında öğrenerek olası yağış durumlarına karşı hazırlıklı olabilirsiniz.

Haritada rüzgar katmanı. Bu animasyonlu rüzgar haritasını inceleyerek önünüzdeki 24 saat süresince yön ve hız bilgileri dahil olmak üzere rüzgar döngülerini kolayca gözlemleyebilirsiniz.

Geçmiş trendler. Ortalama mevsim sıcaklıkları ve yağış durumunu gösteren görsellerden faydalanarak, yapacağınız seyahatleri ve etkinlikleri planlayabilirsiniz.

Önceki günün hava durumu. Bugünkü yağış durumu ve sıcaklık koşullarını önceki günküyle karşılaştırabilirsiniz.

Daha ayrıntılı konum adları.¹⁷ Hava durumu tahmini yapılan bölgenin adını görebiliyorsunuz.

Bu özellik, güncel konumunuz ve seçili şehirlerle sınırlıdır.

Ay hakkında ayrıntılı bilgiler. Ay'ın belirli bir tarihteki parlaklığı, doğuş ve batış saatleri, bir sonraki dolunay için geri sayım ve Ay'ın Dünya'ya olan jeosantrik uzaklığı gibi ayrıntılı bilgileri öğrenebiliyorsunuz. Yepyeni bir Ay'ın evreleri takvimi, Ay'ın evrelerinin geçiş sürelerini gösteriyor.

Standart birimler için gelişmiş destek. Hava durumu, bölgede kullanılan standart birimlerle aktarılıyor.

Gelişmiş görsel efektler.⁵ Güneş'in ve Ay'ın konumunu, rüzgar yönünü, bulut örtüsünü, yağmurlu ve buzlu hava koşullarını yansıtan görsel efektlerle hava durumunu keyifli bir şekilde takip edebilirsiniz.

Yağış miktarı. Belirli bir gündeki yağmur ve kar miktarları ve saat bazında yağış ihtimali gibi bilgilerle 10 günlük yağış olasılıklarına hazırlıklı olun.

Yeni araç takımları. Bir saatlik yağış durumu, günlük tahmin, gün doğumu ve gün batımı saatlerinin yanı sıra Hava Kalitesi, Hissedilen sıcaklık ve rüzgar hızı gibi güncel bilgiler için araç takımları arasından seçim yapın.

Rüzgar haritası anlık görüntüsü.

Rüzgar döngülerinin anlık olarak gösterildiği bir harita üzerinden rüzgarlı durumları hızlıca değerlendirin. Gelecek 24 saatin tahmini rüzgar durumuna hazırlıklı olmak için hareketli rüzgar haritası katmanına kolayca erişin.

Etkileşimli ay takvimi. Ay takvimini kullanarak gelecek ayın herhangi bir gününde ayın hangi evrede olacağını kolayca görselleştirin.

TV

Ana Ekran. Şimdi İzle bölümü, tüm kanallarınızı ve uygulamalarınızı tek bir sütunda bulabileceğiniz Ana Ekran adını alıyor.

Kenar çubuğu. Şimdi tüm kanallarınıza ve uygulamalarınıza erişmek için sola kaydırarak kenar çubuğunu açmanız yeterli.

Video Konferans

Tepkiler ve hareketler.² Balon, konfeti, fırtınalı yağış, havai fişek veya lazer ışını gibi ekran efektlerini doğrudan kamera yayınınızın üzerine ekleyebilirsiniz. Üstelik bu efektleri, tıklama yoluyla veya ellerinizi kullanmadan sadece hareketlerinizle başlatabiliyorsunuz.

Stüdyo ışığı.² iPadOS'te, iPad ön kamerasıyla video konferans uygulamalarını kullanırken Stüdyo Işığı'ndan faydalanabiliyorsunuz.

Stüdyo Işığı'nın yoğunluğunu ayarlama. Arka planı daha da karartarak ve yüzünüzü aydınlatarak Stüdyo Işığı'nın yoğunluğunu kontrol edebilirsiniz.

Portre modunda arka planı flulaştırma.¹⁸ Alan derinliği efektinin fluluğunu artırıp azaltarak arka plan fluluğunu kontrol edebilirsiniz.

Harici ekran kamerası desteği.⁵ Harici ekranınızdaki yerleşik kamerayı veya herhangi bir USB kamerayı iPad'e bağlıyken kullanabiliyorsunuz.

Harici USB mikrofon desteği. Harici ekranınızdaki yerleşik mikrofonu veya herhangi bir USB mikrofonu iPad'e bağlıyken kullanabiliyorsunuz.

Apple TV ile Süreklilik Kamerası

Apple TV 4K'da FaceTime uygulaması.¹ Dünyanın dört bir yanındaki aile üyelerinizle ve arkadaşlarınızla, oturduğunuz yerden rahatlıkla bağlantı kurabiliyorsunuz. Apple TV'deki FaceTime uygulamasından bir arama başlatabiliyor veya aramayı iPad'de başlatıp Apple TV'ye aktarabiliyorsunuz. Üstelik Ana Sahne özelliği, arama sırasında sizi kusursuz bir şekilde kadrajın merkezinde tutuyor.

iPhone ve iPad desteği. Yeni iletişim ve eğlence deneyimlerini, iPad'in ön kamerasından ve mikrofonlarından faydalanarak evinizin en büyük ekranında keşfedebilirsiniz.

Borsa

Araç takımında iş dünyası haberleri.

Takip ettiğiniz borsa verileriyle ilgili iş dünyası haberleri Borsa araç takımında görüntüleniyor.

Özellikler değiştirilebilir. Bazı özellikler, uygulamalar ve hizmetler her bölgede veya her dilde kullanılamayabilir. ¹Bu yıl içinde bir güncellemeyle kullanıma sunulacaktır. ²12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad (8. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller) ve iPad mini (5. nesil ve daha yeni modeller) ile Apple TV 4K'da (2. nesil ve daha yeni modeller) kullanılabilir. ³12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller) ve 11 inç iPad Pro'da (1. nesil ve daha yeni modeller) kullanılabilir. ⁴Apple Watch SE'de (2. nesil), Apple Watch Series 6 ve daha yeni modellerde ve Apple Watch Ultra'da kullanılabilir. ⁵12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller), iPad mini (5. nesil veya daha yeni modeller) ve iPad'de (8. nesil veya daha yeni modeller) kullanılabilir. ⁶iPad Air (5. nesil), 12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller) ve 11 inç iPad Pro'da (1. nesil ve daha yeni modeller) kullanılabilir. ⁷12.9 inç iPad Pro (3. nesil veya daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (1. nesil veya daha yeni modeller), iPad (10. nesil), iPad Air (4. nesil veya daha yeni modeller) ve iPad mini'de (6. nesil) kullanılabilir. ⁸12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller), iPad mini (5. nesil ve daha yeni modeller) ve iPad'de (8. nesil ve daha yeni modeller) Almanca (Almanya), Fransızca (Fransa), İngilizce (ABD, Avusturya, Birleşik Krallık, Hindistan, Kanada), İspanyolca (ABD, İspanya, Meksika), Japonca, Kantonca (Hong Kong) ve Mandarin Çincesi (Çin ana karası) dillerinde kullanılabilir. ⁹12.9 inç iPad Pro (2. nesil ve daha yeni modeller), 10.5 inç iPad Pro, 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller), iPad (6. nesil ve daha yeni modeller), iPad mini'de (5. nesil ve daha yeni modeller) ve en son aygıt yazılımına sahip AirPods Pro'da (2. nesil) kullanılabilir. ¹⁰12.9 inç iPad Pro (2. nesil ve daha yeni modeller), 10.5 inç iPad Pro, 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller), iPad (6. nesil ve daha yeni modeller), iPad mini'de (5. nesil ve daha yeni modeller) ve en son aygıt yazılımına sahip AirPods Pro (2. nesil), AirPods (3. nesil), AirPods Pro (1. nesil ve 2. nesil) ve AirPods Max'te kullanılabilir. ¹¹İngilizce olarak kullanılabilir. ¹²12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad (8. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller) ve iPad mini'de (5. nesil ve daha yeni modeller) en yeni işletim sistemi yazılımının bulunduğu Apple TV 4K (3. nesil) ile kullanılabilir. Apple Music için abonelik gereklidir. ¹³Yeni ev mimarisi bulunan evlerde kullanılabilir. ¹⁴ABD, Almanya, Avusturya, Avusturya, BAE, Birleşik Krallık, Brezilya, Endonezya, Fransa, İrlanda, İspanya, İsviçre, İtalya, Kanada, Kolombiya, Meksika, Malezya, Portekiz, Rusya, Suudi Arabistan ve Yeni Zelanda'da kullanılabilir. ¹⁵12.9 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (1. nesil ve daha yeni modeller), iPad (8. nesil ve daha yeni modeller), iPad Air (3. nesil ve daha yeni modeller) ve iPad mini'de (5. nesil ve daha yeni modeller) TrueDepth Kamera açıkken kullanılabilir. ¹⁶Bölge isimleri San Francisco, Los Angeles ve New York City'de kullanılabilir. ¹⁷iPhone XS, iPhone XR, ve daha yeni modellerde kullanılabilir. ¹⁸12.9 inç iPad Pro (5. nesil ve daha yeni modeller), 11 inç iPad Pro (3. nesil ve daha yeni modeller), iPad (10. nesil), iPad Air (4. nesil ve daha yeni modeller) ve iPad mini'de (6. nesil) Ön Kamera açıkken kullanılabilir.